Администрация                            ПРОЕКТ
Камышевского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Камышево

от                                                                                                                №
О предложениях прокурора района в  План правотворчества администрации Камышевского сельсовета Усть - Таркского района Новосибирской области  на 2020г.

      Рассмотрев предложение  прокурора района  о дополнении  Плана правотворчества администрации Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  мероприятиями по принятию муниципальных правовых актов, направленных на реализацию положений федерального законодательства  администрация, постановляет:

1.  Предложение прокурора района от 29.01.2020г № 13-16в-2020 принять.

2. Включить в План  правотворчества  администрации Камышевского сельсовета   Усть-Таркского района Новосибирской области  на  2020г, мероприятия согласно приложения.                                                                       3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль  за исполнением  пунктов Плана   возложить на заместителя главы администрации Петрову О.А.

5. Постановление  направить прокурору района   для сведения.

Глава Камышевского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области                          Л.П.Васильева

Петрова О.А.

24-316
Приложение к

 постановлению Главы поселения

от №

ПЛАН

правотворческой деятельности администрации  Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2020год.

	№ п\п
	Мероприятия (вопросы)
	сроки исполнения.

	1
	Принятие  проекта изменений в МПА о земельном налоге.
	1квартал 2020г

	2.
	Принятие проекта  изменений в МПА о налоге на имущество физических лиц.
	1квартал 2020г

	3.
	Принятие проекта  изменений в Устав поселения
	2 квартал 2020г

	4.
	Принятие проекта   изменений в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления.
	2 квартал 2020г

	5.
	Принятие Положения об оплате труда рабочих профессий
	2 квартал 2020г

	6.
	Изменения в адм. регламенты предоставления  муниципальных услуг.
	в течение 2020г